337

711

508

4061

455

383

SCHMID

Sormz‘ag 1$.0l. «end Moniag 19.01.2026

WIRTSHAUSSUPPE mit 3 versch. Einlagen®*® //g,«»_,

TAGLIATELLE auf PILZRAHMNSOSSE®

mit Salat'? [{{-;IW

REHRUCKEN auf Wacholderrahm® mit Kroketten und &
Preisselbeerbirne dazu Salat!?

KALBSRAHMBRATEN®® mit hausgemachte Spitzle dazu

Buttergemuse? 2 -

>
PUTENSTREIFEN auf SARDELLENSALAT -
und Brotkorb é
APFELSTRUDEL®®

mit Vanilleeis>*®

Lrr wiinschen Thnen einen 5¢(Z‘en 4ppez‘/z‘.’
~——— N\

490 €

14,80 €

28,50 €

17,90 €

15,90 €

7,50 €

Unsere Offnungszeiten ab 01.09.2025:
SONNTAG 11:00 - 15:00 Uhr, warme Ktiche 11:00 bis 14:30 Uhr
MONTAG 16:00 — 22:00 Uhr, warme Kliche 16:00 bis 21:00 Uhr
Dienstag bis Samstag geschlossen

| 4




