



# Empfehlungskarte

Sonntag 18.01. und Montag 19.01.2026



LANDGASTHOF  
SCHMID  
Tafernwirtschaft seit 1446

## Suppe

337	<b>WIRTSCHAUSSUPPE</b> mit 3 versch. Einlagen <sup>a,c,g)</sup>		4,90 €
-----	---	---	--------

## Hauptgerichte

711	<b>TAGLIATELLE</b> auf PILZRAHMNSOSSE <sup>g)</sup> mit Salat <sup>12)</sup>		14,80 €
508	<b>REHRÜCKEN</b> auf Wacholderrahm <sup>g)</sup> mit Kroketten und Preisselbeerbirne dazu Salat <sup>12)</sup>		28,50 €
461	<b>KALBSRAHMBRATEN</b> <sup>a,g)</sup> mit hausgemachte Spätzle dazu Buttergemüse <sup>g)</sup>		17,90 €
455	<b>PUTENSTREIFEN</b> auf SARDELLENSALAT und Brotkorb		15,90 €

## Dessert

383	<b>APFELSTRUDEL</b> <sup>a,c,g)</sup> mit Vanilleeis <sup>a,c,g)</sup>		7,50 €
-----	---	---	--------

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Unsere Öffnungszeiten ab 01.09.2025:

SONNTAG 11:00 – 15:00 Uhr, warme Küche 11:00 bis 14:30 Uhr

MONTAG 16:00 – 22:00 Uhr, warme Küche 16:00 bis 21:00 Uhr

Dienstag bis Samstag geschlossen

